การพิจารณาอนุมัติโครงการ ในการใช้จ่ายเงินสะสมเพื่อแก้ไขปัญหาความเดือดร้อน
ของประชาชนในพื้นที ่ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 
โครงการถมดินหน้าองค์การบริหารส่วนตำบลแม่จัน ถมดินลึกเฉลี่ย 1.70 - 2.40 ม. 
ยาว 80.00 ม.หรือมีปริมาณดินถมไม่น ้อยกว่า 860.00 ลบ.ม.งบประมาณ 
125,500 บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)  ขอเชิญนายกองค์การ
บริหารส่วนตำบลแม่จัน ผู้เสนอญัตติได้ชี้แจงเหตุผลควาจำเป็นต่อที่ประชุมด้วยขอเชิญ 

นายสายัณย์  ขัติยะ   เรียน ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่จันกระผมนายสายัณย์ ขัติยะ                   
นายก อบต.แม่จัน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่จันขอขอบคุณท่านประธานและสมาชิกสภา

[...]

การพิจารณาอนุมัติโครงการ ในการใช้จ่ายเงินสะสมเพื่อแก้ไขปัญหาความเดือดร้อน
ของประชาชนในพื้นที ่ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 
โครงการถมดินหน้าองค์การบริหารส่วนตำบลแม่จัน ถมดินลึกเฉลี่ย 1.70 - 2.40 ม. 
ยาว 80.00 ม.หรือมีปริมาณดินถมไม่น ้อยกว่า 860.00 ลบ.ม.งบประมาณ 
125,500 บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)     

หลักการ 
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่จัน  ขอพิจารณาให้ความเห็นชอบยกเลิกมติที่

ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล แม่จัน  สมัยแรก ครั้งที่ 2 ประจำปี  พ.ศ.
2568 วันที่ 19  มีนาคม  พ.ศ. 2568 เรื่องการพิจารณาอนุมัติโครงการ ในการใช้
จ่ายเงินสะสมเพื่อแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ ด้านโครงสร้าง